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SALDO %EJECUCION

16 BELEN 72,832,579 31,309,742 104,142,321 100,501,806 3,640,515 0.00%

16935 935 72,832,579 31,309,742 104,142,321 100,501,806 3,640,515 0.00%

169351610 EL RINCON 72,832,579 31,309,742 104,142,321 100,501,806 3,640,515 0.00%

169351610105001001023INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE72,832,579 31,309,742 104,142,321 100,501,806 3,640,515 0.00%

1693516101050010010231INGRESOS 72,832,579 31,309,742 104,142,321 100,501,806 3,640,515 0.00%

16935161010500100102311INGRESOS CORRIENTES 72,822,579 25,831,659 98,654,238 94,969,822 3,684,416 0.00%

169351610105001001023111INGRESOS OPERACIONALES 5,000,000 5,000,000 1,355,400 3,644,600 0.00%

16935161010500100102311101011Ingresos por Contrato de Concesión 4,600,000 4,600,000 1,330,000 3,270,000 0.00%

16935161010500100102311102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial400,000 400,000 25,400 374,600 0.00%

169351610105001001023112INGRESOS SGP GRATUIDAD 67,822,579 25,791,843 93,614,422 93,614,422 0.00%

16935161010500100102311205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 67,822,579 25,791,843 93,614,422 93,614,422 0.00%

169351610105001001023114OTRAS TRANSFERENCIAS RECURSOS PUBLICOS 39,816 39,816 39,816 0.00%

16935161010500100102311409033Otras transferencias municipales 39,816 39,816 39,816 0.00%

16935161010500100102312RECURSOS DE CAPITAL 10,000 5,478,083 5,488,083 5,531,984  (43,901) 0.00%

169351610105001001023121RECURSOS DEL BALANCE 5,478,083 5,478,083 5,517,899  (39,816) 0.00%

16935161010500100102312113051Otros Recursos del Balance recursos propios 2,289,175 2,289,175 2,289,175 0.00%

16935161010500100102312113052Otros Recursos del Balance SGP 3,188,896 3,188,896 3,188,896 0.00%

16935161010500100102312113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo 12 12 12 0.00%

169351610105001001023123INGRESOS FINANCIEROS 10,000 10,000 14,085  (4,085) 0.00%

16935161010500100102312315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios4,000 4,000 290 3,710 0.00%

16935161010500100102312316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad6,000 6,000 13,795  (7,795) 0.00%
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16 BELEN 65,832,579 19,100,000 12,100,000 31,309,742 104,142,321 93,446,968 91,247,758 91,247,758 2,199,210 10,695,353 89.73%

16935 935 65,832,579 19,100,000 12,100,000 31,309,742 104,142,321 93,446,968 91,247,758 91,247,758 2,199,210 10,695,353 89.73%

169351610 EL RINCON 65,832,579 19,100,000 12,100,000 31,309,742 104,142,321 93,446,968 91,247,758 91,247,758 2,199,210 10,695,353 89.73%

169351610105001001023 INSTITUCION EDUCATIVAANTONIO RICAURTE65,832,579 19,100,000 12,100,000 31,309,742 104,142,321 93,446,968 91,247,758 91,247,758 2,199,210 10,695,353 89.73%

1693516101050010010232 GASTOS 65,832,579 19,100,000 12,100,000 31,309,742 104,142,321 93,446,968 91,247,758 91,247,758 2,199,210 10,695,353 89.73%

16935161010500100102321 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO50,334,000 10,100,000 12,100,000 7,887,390 56,221,390 46,205,022 44,005,812 44,005,812 2,199,210 10,016,368 82.18%

169351610105001001023211GASTOS DE PERSONAL 13,180,000 1,600,000 2,000,000 5,558,387 18,338,387 18,233,000 17,474,000 17,474,000 759,000 105,387 99.43%

1693516101050010010232111101152Remuneración servicios técnicos 4,300,000 1,600,000 3,281,387 9,181,387 9,125,000 9,125,000 9,125,000 56,387 99.39%

1693516101050010010232111102152Prestación de servicios profesionales8,880,000 2,000,000 2,277,000 9,157,000 9,108,000 8,349,000 8,349,000 759,000 49,000 99.46%

169351610105001001023212GASTOS GENERALES 37,154,000 8,500,000 10,100,000 2,329,003 37,883,003 27,972,022 26,531,812 26,531,812 1,440,210 9,910,981 73.84%

1693516101050010010232121204072Compra de Equipos 6,000,000 6,500,000 1,600,000 10,900,000 10,539,900 10,539,900 10,539,900 360,100 96.70%

1693516101050010010232121205071Materiales y suministros 2,884,000 2,259,175 5,143,175 4,242,412 4,242,412 4,242,412 900,763 82.49%

1693516101050010010232121205072Materiales y suministros 22,000,000 6,500,000 15,500,000 12,042,866 10,782,656 10,782,656 1,260,210 3,457,134 77.70%

1693516101050010010232121205073Materiales y suministros 39,816 39,816 39,816 0.00%

1693516101050010010232121205074Materiales y suministros 12 12 12 0.00%

1693516101050010010232122210111Servicio de Teléfono 1,020,000 1,020,000 886,307 886,307 886,307 133,693 86.89%

1693516101050010010232122210112Servicio de Teléfono 2,000,000 2,000,000 80,537 80,537 80,537 1,919,463 4.03%

1693516101050010010232122414162Impresos y publicaciones 5,100,000 2,000,000 3,100,000 3,100,000 0.00%

1693516101050010010232122616181Comisión Bancaria 100,000 30,000 130,000 130,000 130,000 100.00%

1693516101050010010232122616182Comisión Bancaria 50,000 50,000 50,000 50,000 100.00%

16935161010500100102322  GASTOS DE INVERSION 15,498,579 9,000,000 23,422,352 47,920,931 47,241,946 47,241,946 47,241,946 678,985 98.58%

169351610105001001023221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 22,510,456 22,510,456 22,351,946 22,351,946 22,351,946 158,510 99.30%

1693516101050010010232214124222Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 22,510,456 22,510,456 22,351,946 22,351,946 22,351,946 158,510 99.30%

169351610105001001023222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA15,498,579 9,000,000 911,896 25,410,475 24,890,000 24,890,000 24,890,000 520,475 97.95%

1693516101050010010232225128201Mantenimiento de infraestructura educativa1,000,000 1,000,000 900,000 900,000 900,000 100,000 90.00%

1693516101050010010232225128202Mantenimiento de infraestructura educativa14,498,579 9,000,000 911,896 24,410,475 23,990,000 23,990,000 23,990,000 420,475 98.28%
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